
UCHWAŁA NR XXI/176/2016
RADY GMINY DĄBIE

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok

Na podstawie art. 21 ust. 3. w związku z art. 18a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U. 
z 2016 r.,  poz. 446, 1579) oraz § 62 Statutu Gminy Dąbie (Dz. Urz. Woj. Lub. z 2016r., poz. 2001)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Rada Gminy Dąbie zatwierdza plany pracy Komisji Rewizyjnej stanowiący załącznik do uchwały.
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dąbie

Id: 83721544-51F2-44D2-AA54-09021FE67A9E. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXI/176/2016
Rady Gminy Dąbie
z dnia 30 grudnia 2016 r.

Plan pracy Komisji Rewizyjnej na 2017 rok

MIESIĄC WYSZCZEGÓLNIENIE
III Kontrola wykonania oświetlenia w Gminie Dąbie
V Sprawozdanie z wykonania budżetu za rok 2016
IX Kontrola wykonania inwestycji drogowych
X Kontrola w Zespole Placówek Oświatowych w Dąbiu
XI Podsumowanie roku 2017

Id: 83721544-51F2-44D2-AA54-09021FE67A9E. Podpisany Strona 1




